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Foreningsmedlem Christel Hupfeld s sommerbuk skudt d. 25. maj om aftenen på Falster. 

Foto: Kenneth S. Jespersen 
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OPFORDRING TIL ALLE NYJÆGERE!  
Kunne du som nyjæger godt tænke dig at komme på jagt, men du har ikke egen jagt? Så kom forbi 

foreningen når vi afholder vores arrangementer. Der vil der være mulighed for at tale med andre jægere 

og hvem ved, måske falder der en invitation af? 

!$2381$+2$ 4#5 +& 

Formand Per (Lås) Jørgensen 28 71 27 71 Riffel  Peter Andersen 45 80 68 85 

Næstformand  Poul L. Poulsen 51 56 99 02 Flugtskydning  Hans Ulrik Milman  61 20 38 87 

Kasserer Claus Christensen 24 86 32 36    

Medlem Peter Eilertsen 29 61 93 53    

Medlem Preben Merrild      

Suppleant Thorsten Wilstr up     

Suppleant Ida Hotvedt      

     

Redaktion  Peter Eilertsen peterceilertsen@hotmail.com 

Hjemmeside Berit Valentin og Peter Eilertsen  
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3. Kvartal 2017 

Der gøres fra foreningens side opmærksom på, at arrangementer hvor tilmelding er påkrævet er tilmeldingen 

bindende så længe arrangementet gennemføres - uanset omstændighederne. 

15.8 

Klub aften  

Efter sommerferien starter foreningens aktiviteter op igen. Vi mødes til en u formel aften i 

foreningen. 

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

22.8 

Feltskydning med luftgevær  

Fra en post skal der afgives et oplyst antal skud med luftgevær til en eller flere skiver med  

dyremotiv inden for en given tid og ved brug af en anvist skydestilling. Skiverne v il være 

placeret på forskellige afstande og det er op til skytten at bedømme disse og der ud fra afgive et 

velplaceret skud. 

Skydning vil bestå af flere poster placeret på foreningens areal. 

Da lyset forsvinder tidligt påbegyndes skydningen allerede kl. 18:00.  

Det er tilladt at benytte sit eget luftgevær.  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 18:00 

26.8 

Bustur til jagtmesse på Bosjökloster ɬ BEMÆRK Lørdag!  

Foreningen arrangerer en tur til Sydsveriges største jagtmesse på Bosjökloster.  

Da messen er en af de største i Sverige samles de største udbydere inden for våben, tøj og 

jagtudstyr.  

”Välkommen till mötesplatsen för jägare, fiskare, hund-, häst och friluftsintresserade i alla åldrar, med 

aktiviteter, uppvisningar, tävlingar, utställare och mat i Bosjöklosters vackra slottsmiljö.” 

Deltagerprisen inkluderer indgang til jagtmessen, bustur til og fra Bosjökloster samt lidt 

forplejning  under turen . 

For deltagelse sendes en mail til: peterceilertsen@hotmail.com  

Med en indbetaling af 275,- kr. på konto: Reg. Nr. 2261 og Konto Nr. 3492 459 991 

Indbetalingen kan også ske via MobilePay på tlf.nr. 29 61 93 53  

HUSK  at oplyse navn på indbetalingen!  

Frist for tilmelding: 22. august 2017 

Tilmelding er binde nde og udelukkende gældende når deltagerpri sen er betalt. Tilmelding sker 

efter ’først til mølle’-princippet og der er et maks. deltagerantal på 54 personer. 

FORVENTET DAGSPLAN  

Afgang kl. 8:00 fra Virumhallen Geels Plads 40, 2830 Virum. 

Forventet afgang fra Bosjökloster kl. 15:00. 

Forventet ankomst til Virum kl. 17:00.  

Parkeringsmuligheder:   

Det er muligt at parkere på parkeringspladsen ved Skovbakkens Børnehave ved siden af 

Virumhallen.  

Sted: Virumhallen  – Geels Plads 40, 2830 Virum Tid:  kl. 8:00 
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29.8 

Flugtskydning på Sjælsø flugt skydebane 

Vi mødes på nyåbnede skydebane ved Sjælsø, som drives af Hørsholm og Omegns Jagtforening. 

For at få lidt skydetid , så vi forventer at skyde fra kl. 17:00 og til lukketid, som er kl. 20:00. 

Skydebanen ligger bag ved Riffelskydebanen på Ellebækvej, 3450 Allerød. Kør til højre om 

riffelbaneindkørslen – og ned af grusvejen. 

BEMÆRK : Denne aktivitet er afhængig af vejret. I tilfælde af dår ligt vejr aflyses arrangementet 

Sted: Sjælsø flugtskydebane – Ellebækvej, 3450 Allerød  Tid:  kl. 17:00 

4.9 

Riffelpokalskydning  

Så er det igen tid til at få afgjort, hvem der skal have deres navn indgraveret  og dermed 

foreviget på foreningens vandrepokal.  

Skydningen finder sted på Københavns Skyttecenter (Selinevej 5, 2300 Kbh. S). Vi indleder med 

at skyde til løbende elg fra 16:00 til 17:00 (dette koster 50 kr.). 

Derefter påbegyndes selve pokalskydningen. 

Efter endt skydning mødes vi i foreningens lokaler ca. kl. 19:30, hvor der vil være  

præmieoverrækkelse og spisning. Pris for spisning: 60 kr. 

Tilmelding til spisning er påkrævet og skal ske til Peter Eilertsen på 

peterceilertsen@hotmail.com  eller via foreningens Facebookgruppe senest torsdag d. 31. 

august. 

Sted: Københavns Skyttecenter – Selinevej 5, 2300 Kbh. S  Tid:  kl. 16:00 

5.9 

Simulatorskydning 1. KVALIFIKATION  

Kvalifikation srunde, hvor man har mulighed har at skyde sig i finalen.  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

12.9 

Simulatorskydning 2. KVALIFIKATION   

Kvalifikationsrunde, hvor man har mulighed har at skyde sig i finalen.  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

19.9 

Brunsttur i Jægersborg Dyrehave  

Så står brunsten, for de store kronhjorte, atter for døren og derfor tager vi i Dyrehaven for at se 

pladshjortene forsvare deres territorium og hinder med kamp og  brøl. Peter Andersen vil guide 

foreningens medlemmer rundt i haven og fortælle om vildtet og havens historie.  

HUSK Kikkert!  

Sted: Peter Lieps Hus – Dyrehaven 8, 2930 Klampenborg  Tid:  kl. 18:00 

26.9 

Simulatorskydning FINALE  

De skytter, som har kvalifice ret sig kvalifikationsrunderne mødes i finalen for at finde  

foreningens bedste simulatorskytte . 

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 
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SÆT KRYDS I KALENDEREN ALLEREDE NU!  

28.11 

Vildt - og Julebankospil  

Foreningen gentager succesen fra sidste år og afholder igen i år bankospil. Der vil være flotte 

præmier bestående af vildt (nyskudt såvel som frossen), jagtudstyr fra områdets butikker, og 

andre spændende ting.  

Der spilles min 10 "runder" bunker, med hhv. 1 række, 2 rækker og pladen fuld.  

Formand Per Lås vil være en veloplagt opråber.  

Mød op med familie og venner og få en hyggelig aften, inden juletravlheden sætter ind.  

Der vil være mulighed for at købe kaffe og kage i pausen.  

1 plade 25,- kr. og 5 plader for 100,- kr.  

Der vil desuden være amerikansk lotteri!  

Hurtig tilmelding er nødvendig, hvis du vil være sikker på en plads.  

Tilmelding til Poul L. Poulsen på lomholt.poulsen@gmail.com  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

5.12 

JULEFROKOST  

Foreningen holder traditionen tro julefrokost den første tirsdag i 

december. I år falder den på den 5. december. Reservér dagen, så 

du kan fejre en hyggelig julefrokost sammen med andre jægere! 

Mere information følger.  

 

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nygårds Plads 3B 
Brøndby: 36 75 01 33 

Bernsdorffsvej 69A 
Hellerup: 39 62 33 33 

Hørsholm Park 12 
Hørsholm: 45 86 76 96 

klinik@etand.dk Å www.etand.dk 
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HYGIEJNEKURSUS  
Tirsdag d. 25. april  havde foreningen arrangeret et hygiejnekursus. Kurset henvendte sig primært til jægere, 

som ønsker at videresælge større mængder vildt til vildthandlere eller jægere som vil på jagt i Tyskland, 

hvor det flere og flere steder er påkrævet at man er i besiddelse af et gyldigt hygiejnebevis.  

Kurset blev afholdt af dyrlæge Mariann Chriél fra DTU Veterinærinstituttet, som fortalte om vildts normale 

anatomi, fysiologi og adfærd. Der blev fortalt om u normal adfærd og patologiske ændringer som følge af 

sygdomme, miljøforurening eller andre faktorer, der kan påvirke menneskers sundhed, hvis vildtet spises. 

Der blev gennemgået hygiejnebestemmelser og korrekte metoder til håndtering, transport og udtagning af 

organer m.v. efter aflivning af vildtlevende vildt  og så blev der talt om lovgivning , administrative 

bestemmelser om dyre- og folkesundhed samt hygiejne i forbindelse med afsætning af levende vildt.  Alle 

disse emner skulle dækkes, så kurset lever op til EU forordning 853/2004, som giver deltageren autorisation 

til videresalg af større vildtmængder til vildthåndteringsvirksomhed.  

Tak til Mariann for at skabe god stemning hele aftenen. 

 

BESØG I JAGTUNIVERSET  
Da foreningens lokaler var optaget af hygiejnekursus tirsdag d. 25. april valgte vi i bestyrelsen, a t afholde et 

arrangement samme uge, som var åbent for alle medlemmer. Det skete torsdag d. 27. april i Jagtuniverset i 

Glostrup. Her tog Lasse Bohart, som også er medlem af foreningen, Terje, som har butikken sammen med 

Lasse og førstemanden Magnus imod. Der var dækket op med snacks og drikkevarer samt gode tilbud.  

Terje demontrerede den nye Blaser F16 haglbøsse og fortalte om det promoveringsarrangement han deltog i 

Norge.  

Tak til Lasse, Terje og Magnus for en super hyggelig aften. 

 



 Husk at følge med på foreningens hjemmeside: 

www.jagt -lg.dk  

7 

HAVEDAG  
Lørdag d. 29. april  havde foreningen arrangeret havedag. Desværre var vejret ikke med os fra begyndelsen, 

så det blev mere til en oprydningsdag end en havedag. Godt det samme, for der var flere steder i 

foreningens lokaler som trængte til en kærlig hånd.   

Stor tak til de medlemmer som mødte op og deltog i arbejdet. Det er takket være jer, at vi kan holde klubben 

i god stand og hele tiden lave nye forbedringer!  

 

Der var trods regnvejret mødt nogle medlemmer op, som var klar på at give en hånd med.  

Foto: Thorsten Wilstrup 
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VINSMAGNING  
Tirsdag d. 2. maj afholdt foreningen vinsmagning i samarbejde med Holte Vinlager og det var selveste 

stifteren af Holte Vinlager, Karlin ”Kalle” Nielsen, som stod for udskænkningen og anekdoterne. 

Der blev smagt på hvidvin, rødvi n og portvin  

Stor tak til Kalle for at stille op gennemføre arrangemente t. 

 

Der var trods regnvejret mødt nogle medlemmer op, som var klar på at give en hånd med.  

Foto: Anders Johansen 

 

 

 

 

Frederiksdalsvej 136 
2830 Virum 

Tlf. 45 83 17 71 
 

info@malerfirmaetml.dk Mobil: 20 99 17 71 

www.malerfirmaetml.dk 
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FORLÆGNING AF BUK  
Tirsdag d. 23. maj havde foreningen arrangeret forlægning af en råbuk. Her var det muligt for ikke så 

rutinerede jægere at opleve hvordan man forlægger en buk.   

  

Hans Milman påbegynder forlægningen. 

Foto: Peter C. Eilertsen 

Nyjæger Morten prøver kræfter med forlægning.  

Foto: Peter C. Eilertsen 

 

SOMMERAFSLUTNING  
Tirsdag d. 20. juni afholdt foreningen det sidste klubarrangement inden sommerferien. Der blev tændt op i 

grillen og foreningen serverede pølser til de medlemmer, som havde lagt vejen forbi for at ønske god 

sommer.  

Foreningen ønsker alle sine medlemmer en god sommer og på gensyn i august! 
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INFORMATION OM OPSIGELSE AF LEJEMÅL  

Bestyrelsen for Lyngby-Taarbæk Jagtforening blev onsdag d. 28. juni 2017 varslet om, at vores lejemål af 

lokaler på Bredevej 120 er opsagt pr. 1. april 2018.  

 
Dette skyldes, at Mølleåen A/S som ejer grund og bygninger påbegynder et stort oprensningsarbejde hvis 

mål er, at fjerne den forurening som igennem mange år har ophobet sig i jorden omkring rensningsanlægget. 

Bestyrelsen har fået at vide at vi skal have fjernet alt inventar som tilhører foreningen idet bygningerne skal 

rives ned. 

 
Dette stiller os som forening i en svær situation. I den tid vi har holdt til på Bredevej 120 har vi mere eller 

mindre selv kunne bestemme, hvad vi ville stille op med bygningerne og hvordan det skulle gøres.  
Det er grunden til at, så mange medlemmer gennem tidens løb har ofret så meget arbejde og penge på hele 

tiden at gøre vores fysiske forhold bedre, og det skylder foreningen jer en stor tak for.  
Vi står desværre nu i den situation, at vi må forlade vores faciliteter og finde et nyt sted at holde til.  

 
I den nuværende situation har vi mulighed for, i kraft af lokaler og udstyr, at afholde en lang række meget 

forskellige arrangementer og aktiviteter. I det hele taget, den kendsgerning at der det meste af året er åbent i 

foreningen hver uge er langt fra en almindelighed i jagtforeninger, hvis man ser bredt ud over Danmark.  
Det høje aktivitetsniveau der kendetegner vores forening er noget, som vi i bestyrelsen ønsker at holde fast i. 
Foreningens mange og alsidige aktiviteter stiller derfor nogle krav til de kommende faciliteters areal, 

placering og beskaffenhed.  

 
Bestyrelsen har indtil videre afholdt et ekstraordinært bestyrelsesmøde  hvor det eneste punkt på dagsorden 

var hvordan vi håndterer denne nye situation foreningen er blevet stillet i.  

 
Det er her du som medlem kan hjælpe!  
Kender du til nogle lokaler, som foreningen kunne flytte ind i eller kender du nogen som måske ved noget  

så tag endelig kontakt. Intet forslag eller tip er for småt eller ubetydeligt, alting skal prøves!  

 
Det er utrolig vigtigt, at vi arbejder sammen så foreningen i fremtiden også kan afholde de ugentlige møder.  

 
Bestyrelsen har allerede overvejet huset ved Stampen som står tomt, men umiddelbart forkastet denne idé 

igen pga. følgende punkter: 

 
1. Stedets ejerforhold. Bygningen tilhører Naturstyrelsen og Lyngby -Taarbæk kommune har dermed ikke 

meget at skulle have sagt, mht. hvem som benytter lokalet. Naturstyrelsen har besluttet, at bygningen 

skal rives ned og venter kun på at indhente tilbud.  

2. Stedets øde beliggenhed. Den afsides beliggenhed gør det til et oplagt mål for indbrudstyve og personer 

som kunne finde på at udøve hærværk på bygningen. 

3. Stedets ringe forfatning. Bygningen har igennem mange år fået lov til at stå ubenyttet hen og forfalde. 

Det betyder, at en evt. overtagelse af Stampen vil medføre uhensigtsmæssigt store investeringer for at 

bringe lokalerne i en acceptabel stand. 

 

Bestyrelsen 

Lyngby -Taarbæk Jagtforening 
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FORBERINGER I FORENINGEN  
Tak til Flemming Smidt for isætning af dør mellem entréen og klublokalet.  

Tak til Anders Johansen for opsætning af ny bevægelsesfølsom udendørsbelysning.  

Tak til de foreningsmedlemmer som har slået græsset i løbet af året. 

 

 

FLUGTSKYDNING SINITIATIV  
Kunne du være interesseret i at skyde flugtskydning, men har ikke lyst til at tage på skydebanen alene? 

Så kan du nu melde dig til Lyngby -Taarbæk Jagtforenings flugtskydningskoordinator, Hans Milman.  

Det er Hans’ ambition at lave en mailliste, som interesserede kan tilmelde sig og så organisere skydninger, 

hvor foreningens medlemmer kan skyde sammen i godt selskab. 

For mere information og tilmelding, skriv til Hans på: hans.milman@gmail.com  
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Vær opmærksom på, at seneste indskrivning er 1 time før lukketid , dvs. kl. 19:00.  

 

Hanebjerg  er Hanebjerg Skyttecenter – Hanebjergvej 6, 3400 Hillerød 

Programmet er offentliggjort på www.hhkriffel.dk .  

 

Riffelinstruktører ne i Lyngby -Taarbæk Jagtforening ser frem til at møde foreningens medlemmer på 

skydebanen.  

  

HHK Ri ffel  

Træning og indskydning ɬ 2. halvår 2017 

 

Mandage forbeholdes nye og uprøvede skytter , som ønsker instruktion.  

Torsdage forbeholdes øvede skytter, som har kendskab til riffelskydning.  

Ugedag Dato Sted Information  Skydetid  

Mandag 7. august Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Torsdag 10. august Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Mandag 14. august Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Torsdag 17. august Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Mandag 21. august Hanebjerg + skydning på 200 m bane 17:00 – 20:00 

Torsdag 24. august Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Mandag 28. august Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Torsdag 31. august Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Mandag 4. september Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Torsdag 7. september Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Mandag 11. september Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Torsdag 14. september Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Mandag 18. september Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Torsdag 21. september Hanebjerg  17:00 – 20:00 

Søndag 24. september Hanebjerg RIFFELPRØVE  

Mandag 25. september Hanebjerg + skydning på 200 m bane 17:00 – 20:00 

Torsdag 28. september Hanebjerg  17:00 – 20:00 
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SKYDEBANER OG ÅBNINGSTIDER  

 For mere info om åbningstider på de forskellige baner anbefales det at læse de enkelte baners 

hjemmesider. 

 

Københavns Flugtskytte Klub ɬ Selinevej 9, 2300 Kbh. S 

ÅBNINGSTIDER 2017  

 Mandag/Tirsdag  Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

Juli Lukket  9:00-20:00 14:00-20:00 14:00-20:00 9:00-17:30 9:00-15:30 

August  Lukket  9:00-20:00 14:00-20:00 14:00-20:00 9:00-17:30 9:00-15:30 

September Lukket  9:00-19:00 14:00-19:00 14:00-19:00 9:00-17:30 9:00-15:30 

Der er lukket alle helligdage. Se mere på www.claytarget.dk  

DET ER NU PÅBUDT AT BÆRE SIKKERHEDSBRILLER PÅ SAMTLIGE BANER.  

Langstrup Flugtskydningsbane ɬ Langstrup mose 1, Langstrup  

ÅBNINGSTIDER 2017  

 Søndag/Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 

Juli Lukket  9:00-13:00 Lukket  16:00-20:00 Lukket  9:00-14:00 

August  Lukket  9:00-13:00 Lukket  16:00-20:00 Lukket  9:00-14:00 

September Lukket  9:00-13:00 Lukket  16:00-20:00 Lukket  9:00-14:00 

Se mere på lerduebanen.dk 

DER MODTAGES NU DANKORT PÅ BANEN.  

 

Sjælsø Flugtskyd ebane ɬ Ellebækvej  (Bag ved riffelbanerne via grusvejen til højre ) 

3450 Allerød  

ÅBNINGSTIDER 2017  

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

Juli Lukket  9:00-11:30 Lukket  Lukket  Lukket  10:00-13:00 Lukket  

August  Lukket  9:00-11:30 Lukket  Lukket  Lukket  10:00-13:00 Lukket  

September Lukket  
9:00-11:30 

17:00-20:00 
Lukket  Lukket  Lukket  10:00-13:00 Lukket  

Se mere på www.hooj.dk/flugtskydning/  

 

Sjælsø Flugtskyd ebane ligger bag Forsvarets riffelbaner. Til højre for riffelbanerne er der en grusvej som man 

følger indtil man ankommer til Hørsholm og Omegns Jagtforenings klubhus ved flugtskydebanen.  


